
info@easycar-blackforest.de www.easycar-blackforest.de

0178 2284215

07821 4518

◆ Personenbeförderung

◆ Kurier-/ Expressdienste

◆ Flughafentransfer

◆ Kranken-/ Dialysefahrten

◆ Bluttransport

◆ Fahrzeugüberführung

Schwarzwaldstrasse 52
77933 Lahr im Schwarzwald

SICHER UND UNKOMPLIZIERT MIT UNS ANS ZIEL!

24 Stunden Service

N E U E R Ö F F N U N G

Günstiger 
als Taxi



info@easycar-blackforest.de www.easycar-blackforest.de

P R E I S E

Stadtfahrt 7,00€

11,00€

7,00€

14,00€

19,00€

9,00€

12,00€

30,00€

SulzMietersheim

LangenwinkelHugsweier

KippenheimKuhbach

KippenheimweilerReichenbach

MahlbergFriesenheim

AllmansweierNiederschopfheim

EttenheimOffenburg Zentrum

Lahr Industrie

Zwischenstopps ab 2€. Alle Preise sind angegeben ohne Zwischenstopps.
Preise gültig für max. 4 Personen und außerhalb der Feiertage.

Alle Angaben ohne Gewähr. Irrtüme und Änderungen vorbehalten.

9,00€

12,00€

9,50€

12,00€

15,00€

9,50€

15,00€

21,00€


