



NEUERÖFFNUNG

24 Stunden Service





0178 2284215



Schwarzwaldstrasse 52 77933 Lahr im Schwarzwald

SICHER UND UNKOMPLIZIERT MIT UNS ANS ZIEL!

- ◆ Personenbeförderung
- ◆ Kurier-/ Expressdienste
- Flughafentransfer

- ◆ Kranken-/ Dialysefahrten
- ◆ Bluttransport
- Fahrzeugüberführung



PREISE

Stadtfahrt	7,00€	Lahr Industrie	9,00€
Mietersheim	7,00€	Sulz	9,50€
Hugsweier	9,00€	Langenwinkel	9,50€
Kuhbach	11,00€	Kippenheim	12,00€
Reichenbach	14,00€	Kippenheimweiler	12,00€
Friesenheim	12,00€	Mahlberg	15,00€
Niederschopfheim	19,00€	Allmansweier	15,00€
Offenburg Zentrum	30,00€	Ettenheim	21,00€



info@easycar-blackforest.de www.easycar-blackforest.de